

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

KL Marketing ApS

Fuglebækvej 3C

2770 Kastrup

CVR-nr. 32 30 31 02

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2025

Dirigent



Martin Høj Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

KL Marketing ApS

Fuglebækvej 3C

2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 30 31 02

Hjemstedskommune: Kastrup

Direktion

Martin Høj Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed anden dermed i forbindelse stående virksomhed, samt på honorarbasis at yde konsulentydelse i forbindelse med markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -411.490 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.377.475 og en egenkapital på kr. -746.390.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2024 kr.
Bruttoresultat	2.067.129	2.471.294
1 Personaleomkostninger	<u>-2.396.699</u>	<u>-2.445.056</u>
Resultat af ordinær primær drift	-329.570	26.239
Andre finansielle indtægter	124	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.044</u>	<u>-19.123</u>
Ordinært resultat før skat	-411.490	7.115
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-411.490</u>	<u>7.115</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-411.490</u>	<u>7.115</u>
	<u>-411.490</u>	<u>7.115</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2024
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.800	436.013
Andre tilgodehavender	63.161	64.507
Igangværende arbejder	925.000	932.000
	<u>1.330.961</u>	<u>1.432.520</u>
Tilgodehavender	1.330.961	1.432.520
Likvide beholdninger	46.513	118.232
	<u>1.377.475</u>	<u>1.550.752</u>
Omsætningsaktiver	1.377.475	1.550.752
Aktiver	1.377.475	1.550.752

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2024
	kr.	kr.
Selskabskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-827.390	-415.900
Egenkapital	-746.390	-334.900
Gæld til kreditinstitutter	83.999	0
Langfristede gældsforpligtelser	83.999	0
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	11.760	0
Gæld til associerede virksomheder	425.000	435.000
Anden gæld	1.603.105	1.450.652
Kortfristede gældsforpligtelser	2.039.865	1.885.652
Gældsforpligtelser	2.123.864	1.885.652
Passiver	1.377.475	1.550.752
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	81.000			81.000
Overført resultat	-423.015		7.115	-415.900
	<u>-342.015</u>	<u>0</u>	<u>7.115</u>	<u>-334.900</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	81.000			81.000
Overført resultat	-415.900		-411.490	-827.390
	<u>-334.900</u>	<u>0</u>	<u>-411.490</u>	<u>-746.390</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	81	1.000	81.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.317.717	2.385.370
Andre sociale omkostninger	<u>78.982</u>	<u>59.686</u>
I alt	<u><u>2.396.699</u></u>	<u><u>2.445.056</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder	<u><u>36.000</u></u>
-------------------------------	----------------------

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.